moribus iocunditate et omni pudicitia reuertent.
 Ibi primum confectissima librorum meorum bibliote-
 cham uidebis. in qua semper spero omnes meam
 attuli. hic omnis meus est ornatus. hi coniuga-
 les thori huius splendide et mee suppellectiles.
 ibi quos uoles aut grecorum aut latinorum comen-
 tarios leges. Ibi sepe sunt de stulti uita philo-
 sophica disputauimus. respectam tibi aliquos quos mi-
 rabilius artium mensuram philosophorum preceptores au-
 diui quorum equidem dulci memoria delector.
 Nulla te ab his oculis detrahat familiarum uel
 sollicitudo satis est quotidianam uitam exprobrat
 in agellis affert. quod si quis illum castus eripue-
 rit. uirtute michi eripe uo potest qua uile michi
 ad uitae comoda aditus patebunt. Itaque in altissi-
 mis studiis tuis fruere oculis quibus uoles.
 Nemo tibi inter quiete beatas cogitationes quae
 tuas obiurgabitur. Nullus aderit scortorum
 ludus. aut timor temerarij coniugij. quod
 et castissimos macronum animos turbare solet.
 Nec tibi et dulcissimi et amantissimi ample-
 xus deerunt. Nec hoc pudicitiam tuam le-
 dat. est enim diuina quedam religio ad consuandam
 hominum genus conjugalis aetate uirtute amor co-
 pulatus. Nulla denique uotis tuis conti-
 gere felicitas fortuna posset. Quod est beatius
 est in rebus humanis quam tranquillissima iocun-
 ditate uirtute ac moribus uitam agere. Quod
 dulcius quam posse operari ac pulcherris cogitationibus
 ferax ingenium alere. Quod iocundius quam cum
 eo uiuere. que equae ac te preclara tua
 desideria delectant. Vos autem per eorum
 sapientissimis tante ac tam spectate rei in